

Nr.	Klausimas ir jo požymiai					Atsakymas ir jo požymiai
	Klausimo tekstas	Klausimo pateikimo būdas	Klausimo gavimo data	Klausimo kategorija	Klausimo tema pagal VSAFAS	Atsakymo tekstas
2583	Ar gali IV lygio KFAR pildytojas kreiptis konsultacijoms į LR Finansų ministeriją?	Seminaro metu	2011.04.12	Su konsolidavimo IS naudojimu susiję klausimai		Taip, gali, tačiau pagal FM 2011-04-19 įsakymu Nr. 1K-152 patvirtintą Viešojo sektoriaus subjektų finansinių ataskaitų rinkinių konsolidavimo tvarkos aprašą prie II ir III konsolidavimo lygio priskirti konsoliduojantys VSS privalo vykdyti VSS, priskirtų prie žemesnio konsolidavimo lygio jų VSS grupėje, atsakingų asmenų konsultavimą dėl konsolidavimo procedūrų atlikimo.
2584	Savivaldybėje esame nusprendę, kad 1 žmogus bus atsakingas tik už subjektų konsultavimą konsolidavimo duomenų įvedimo klausimais. Ar gali toks žmogus gauti atskirą prisijungimą prie sistemos?	Seminaro metu	2011.04.12	Su konsolidavimo IS naudojimu susiję klausimai		Pradiniu momentu kiekvienam subjektui yra suteikiamas 1 FAR pildytojo ir 1 FAR tvirtintojo prisijungimas prie sistemos. Finansų ministerija skiria papildomą VSAKIS prieigą viešojo sektoriaus subjektams, teikiantiems finansinių ataskaitų rinkinių duomenis bei rengiantiems konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinius už 2010 m., vadovaujantis žemiau nurodyta tvarka: Išteklių ir mokesčių fondai - 1 FAR pildytojas; Viešojo sektoriaus subjektai, atsakingi už II ir III lygio konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinių parengimą, - 1 KFAR pildytojas; Viešojo sektoriaus subjektai, turintys viešojo sektoriaus subjektų grupėje daugiau nei 40 viešojo sektoriaus subjektų, - 1 FAR pildytojas.
2585	Kas patvirtins savivaldybės (II lygio) KFAR tvirtintojo keitimą, jeigu keitimą inicijuoja KFAR pildytojas?	Seminaro metu	2011.04.12	Su konsolidavimo IS naudojimu susiję klausimai		KFAR pildytojas negali inicijuoti KFAR tvirtintojo keitimo
2586	Ar galima iš anksto suvesti atsakingą asmenį į sistemą, o jį pakeisti vėliau (pvz. dabartinis FAR pildytojas iš anksto suveda atsakingą asmenį į sistemą, tačiau nenurodo datos, nuo kada jis pakeičiamas, o pakeitimas būtų padarytas tik ligos ar atostogų atveju)?	Seminaro metu	2011.04.12	Su konsolidavimo IS naudojimu susiję klausimai		Ne, atsakingą asmenį galima pakeisti tik nurodant datą, nuo kada jis keičiamas. FAR pildytojo ligos atveju kitą FAR pildytoją gali paskirti FAR tvirtintojas